2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2015 № 112
О внесении изменений в постановление администрации города от 10.12.2010 № 142 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на территории города
Фрязино»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города от 10.12.2010 № 142 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино» (с изменениями, внесенными в постановление администрации города Фрязино от 23.05.2014 № 389) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по приемке переустроенных и (или) перепланированных жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.  Признать утратившим силу пункт 1.2 постановления администрации города от 23.05.2012 № 389 «О внесении изменений в постановление администрации города от 10.12.2010 № 142 «О порядке получения документа, подтверждающего принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании оформления переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах на территории города Фрязино».

2.  Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи администрации города Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространенном на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                                  И.М. Сергеев

Приложение
к постановлению администрации города

от _04.03.2015__ № _112__
«СОСТАВ

приемочной комиссии по приемке переустроенных и (или) перепланированных жилых помещений в жилых домах

Зыков А.А.
– заместитель Руководителя администрации г. Фрязино, председатель комиссии;

Волкова И.В.
– начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино, заместитель председателя комиссии;

Волков Ю.В.
– ведущий  специалист отдела  капитального   строительства администрации  г. Фрязино;

Председатель организации балансодержателя здания (по согласованию);

Председатель застройщика (по согласованию).».